
Objednatel:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Poř.
číslo
z RD

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ

v Kč bez DPH
Cena za MJ celkem

v Kč s DPH

41 Nh 1 1 500,00 1 815,00

46 Nh 25,7 700,00 21 767,90

46 Nh 5,1 700,00 4 319,70

60 ks 1 60 693,00 73 438,53

60 ks 1 4 762,00 5 762,02

107 103,15

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 30kalendářních dnů po předání vozidla zhotoviteli a sepsání
protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Popis služby
Systémové číslo VZ v NEN: N006/24/V00007638

Osoba pověřená převzetím služby:

Cena práce za defektaci.
Provedení defektace DPF s certifikátem od externí zkušebny.
Defektace bude provedena zdarma v případě, že bude u
zhotovitele realizována následná oprava. (viz níže)

Cena práce mechanika.
Čištění DPF - pokud to technický stav bude umožňovat.
Při nerealizování nebude účtováno.

Těsnění filtru DPF.
Jen pokud bude dle zkušebny doporučena výměna
Při nerealizování nebude účtováno.

Op Iveco CROSSSWAY CBW300
RZ Stav tachometru: 36 559 km

Cena práce mechanika.
Výměna filtru DPF. Jen pokud bude dle zkušebny doporučena
výměna
Při nerealizování nebude účtováno.

Filtr DPF.
Jen pokud bude dle zkušebny doporučena výměna
Při nerealizování nebude účtováno.

Podpis objednatelePodpis zhotovitele

Velitel útvaru

Dílčí objednávka sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/4/10

Místo plnění služby: Zliner, s.r.o., Pavelkova 1133/6, 779 00 Olomouc – Hodolany.

Tř. Tomáše Bati 283

Počet stran: 1

CZ45479534

Česká republika - Ministerstvo obranyZLINER s.r.o.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí Rámcovou dohodou o dílo sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/4/6 ze dne 2.3.2023.

Slovy: jedno sto sedm tisíc jedno sto tři koruny české patnáct haléřů.

761 12 Zlín

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Zhotovitel:

45479534

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

v zastoupení

Jan Bereznaj, ředitel výroby a logistiky

Jan Bereznaj
Digitálně podepsal Jan
Bereznaj
Datum: 2024.03.20
10:55:39 +01'00'

Elektronický podpis: 21.3.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Petr Mládek

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 19.12.2026 09:41 +01:00


